DISPOSITIVO E ACESSO AO DISTRITO INDUSTRIAL 
PARALELO A RODOVIA ENG. PAULO NILO ROMANO 
SP 225.

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina 

CNPJ nº 46.313.714/0001-50

Contratada: Cavallari Engenharia Ltda EPP 

CNPJ nº 07.761.644/0001-41

Valor: R$ 83.433,33 (oitenta e três mil quatrocentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos)

Vigência: 12 (doze) meses